

**EK-1****KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: Kırkağaç Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
Adresi: Yeni Mahalle Hükümet Konađı Kat:2 Kaymakamlık KIRKAĞAÇ/ MANİSA	
Telefonu:0236 588 13 21 – 0507 847 47 45	Faks No: 0 236 588 13 21
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: Beden İŐçisi – 9622.02 (YardımlaŐım, genel iŐler v.b )	Açık İŐ Sayısı: 1
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici	Deneyim Süresi: -
BaŐvuru Tarihleri: 09.07.2024 – 10.07.2024/ tarihi Mesai bitimine kadar	
BaŐvuru Adresi: Kırkağaç Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
İrtibat KiŐisi: Tuncay AÇIKGÖZ	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0236 588 13 21 – 0507 847 47 45	E-posta: manisa.kirkagac@sydv.org.tr
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: Kırkağaç Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Tarih: 11.07.2024	Saat: 09:30
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi: Kırkağaç Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
ÇalıŐma Süresi: 9 ay	ÇalıŐma Saatleri: 08.30.- 17.30 (deđiŐebilir)
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
<p>1- Türkiye Cumhuriyet vatandaŐı olmak.</p> <p>2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak</p> <p>3- 18 yaŐını bitirmiŐ ve 45 yaŐını doldurmamiŐ olmak</p> <p>4- Kamu haklarından mahrum bulunmamak. Türk Ceza Kanununun 53.maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına yada affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan mal varlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak, FETÖ/PDY ve PKK terör örgütleri ile faaliyette bulunduđuna karar verilen yapı, oluŐum veya gruplara üyeliđi, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatlarının olmaması.</p> <p>5- En az Lise mezunu olmak.</p> <p>6- Kırkağaç ilçe sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.</p> <p>7- Görevini yapmasını engel olabilecek süreklilik arz eden fiziksel ve ruhsal ya da engeli bulunmamak.</p> <p>8- Sürücü Belgesi sahibi olmak, aktif olarak araç kullanmak. ( En az B sınıfı, uygulamalı sürüŐ yaptırılacaktır.)</p> <p>9- Erkek adaylar için askerlikle iliŐkisi bulunmamak.</p> <p>10- Aktif olarak SGK lı olarak bir iŐte çalıŐmamak.</p> <p>11- İŐKUR' a kayıtlı iŐ arayan olmak.</p>	
<b>BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER</b>	
<ul style="list-style-type: none"><li>- İŐ baŐvuru dilekçesi (Vakfımız Müdürlüđünden alınıp doldurulacaktır.)</li><li>- İŐ talep formu (Vakfımız Müdürlüđünden alınıp doldurulacaktır.)</li><li>- Mezun olduđu okul diploması fotokopisi</li><li>- Nüfus cüzdanı fotokopisi</li><li>- 1 adet vesikalık fotođraf (Son 6 ay içinde çekilmiŐ)</li><li>- ÇalıŐmasına engel olmayacađını gösteren sađlık kurulu raporu (Aile Hekiminden alınabilecek, mülakat sonrası veya seđim sonrası kazanan adaydan istenecektir.)</li></ul>	

- Adli sicil kaydı belgesi
  - İkametgah belgesi
  - Erkek adaylar için askerlik durumunu gösterir belge.
  - Sürücü Belgesi Fotokopisi
  - İş Bankası IBAN Numarası (mülakat sonrası veya seçim sonrası kazanan adaydan istenecektir)
  - Mavi Dosya
- **Evrak teslimi şahsen yapılacak olup kargo, posta vb. şekilde yapılacak başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.**
- **Vakfımız Başkanlığı mülakat sonucunda personel alıp almamakta, gerektiğinde tek taraflı iptal etme hakkına sahiptir.**
- **Sınav günü tarihi ve yeri, saati katılmaya hak kazanan adaylar için Kırkağaç Kaymakamlığı web sitesinde ([www.kirkagac.gov.tr](http://www.kirkagac.gov.tr)) adresinde duyurulacak olup, bu duyuru tebliğ mahiyetinde olup, ilgililere ayrıca tebligat yapılmayacaktır.**

#### MÜLAKAT BAŞVURU VE MÜLAKATA İLİŞKİN BİLGİLER

- Başvurular 09.07.2024 tarihinde başlayıp 10.07.2024 tarihi mesai bitiminde sona erecektir. Başvurular Kırkağaç Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığına şahsen yapılacaktır. Belirlenen başvuru tarihinden sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.
- Oluşturulan değerlendirme komisyonu marifetiyle adayların ilan edilen niteliklere uygunluğu incelenecektir. Evrakları üzerinden yapılan kontrollerde istenilen pozisyon için şartlara uygun olmayan ya da yanlış beyan verdiği tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir. Sözlü sınava katılan ve 60 puandan az olmamak kaydıyla en yüksek puanı alan kişi işe alınacaktır.

#### FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih : 08.07.2024

Adı Soyadı: Tuncay AÇIKGÖZ

Unvanı : Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza:

T.C.  
Kırkağaç Kaymakamlığı  
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı  
Başkanlığı

**Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.**